
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
정책: 지방도 건설 확·포장
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 40,713,118 38,396,365 2,316,753

국          1,133,001 773,001 360,000

도          7,246,166 7,010,025 236,141

군         32,333,951 30,613,339 1,720,612

지방도 건설 확·포장 17,987,863 18,188,963 △201,100

도          3,026,000 3,022,000 4,000

군         14,961,863 15,166,963 △205,100

도로관리 7,133,863 7,334,963 △201,100

도             26,000 22,000 4,000

군          7,107,863 7,312,963 △205,100

관내도로정비 2,150,963 2,090,963 60,000

405 자산취득비 361,200 301,200 60,000

01 자산및물품취득비 361,200 301,200 60,000

  ○제설기 구입                45,000                  0           45,000

  ○모래 살포기 구입                15,000                  0           15,000

  45,000,000

  15,000,000

지방접도구역관리 8,000 4,000 4,000

도              8,000 4,000 4,000

101 인건비 8,000 4,000 4,000

도              8,000 4,000 4,000

04 기간제근로자등보수 8,000 4,000 4,000

  ○지방접도구역관리(6명)                 8,000              4,000            4,000  경정 8,000,000

도              8,000 4,000 4,000

전선지중화 및 도로환경 개선사업 4,938,900 5,204,000 △265,100

401 시설비및부대비 2,010,000 1,010,000 1,000,000

01 시설비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

  ○전선지중화 복구(가평,청평)
            2,000,000          1,000,000        1,000,000      경정 2,000,000,000

403 자치단체등자본이전 2,928,900 4,194,000 △1,265,100

02 공기관등에대한대행사업비 2,928,900 4,194,000 △1,265,100

  ○가평지역 전선지중화사업 한전수탁비
            1,853,238          2,694,000        △840,762

  ○청평지역 전선지중화사업 한전수탁비
            1,075,662          1,500,000        △424,338

      경정 1,853,238,000

      경정 1,075,662,000

재해예방 하천조성 8,011,235 7,298,695 712,540

국            700,254 700,254 0

도          1,270,141 1,038,000 232,141

군          6,040,840 5,560,441 480,399

자연형 하천 조성 7,976,075 7,263,535 712,540

국            700,254 700,254 0

도          1,270,141 1,038,000 232,141

군          6,005,680 5,525,281 480,399

소하천정비 1,400,508 1,400,508 0

국            700,254 700,254 0

군            700,254 700,254 0
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부서: 건설교통과
정책: 재해예방 하천조성
단위: 자연형 하천 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,400,508 1,400,508 0

국            700,254 700,254 0

군            700,254 700,254 0

01 시설비 1,393,508 1,390,508 3,000

  ○소하천정비             1,393,508          1,390,508            3,000  경정 1,393,508,000

국            696,754 695,254 1,500

군            696,754 695,254 1,500

03 시설부대비 7,000 10,000 △3,000

  ○소하천정비사업                 7,000             10,000          △3,000  경정 7,000,000

국              3,500 5,000 △1,500

군              3,500 5,000 △1,500

소하천 수해복구 292,913 112,514 180,399

401 시설비및부대비 292,913 112,514 180,399

01 시설비 292,913 112,514 180,399

  ○소하천 수해복구 공사               180,399                  0          180,399

    ―대성리 원대성천 수해복구(40m)
               77,140                  0           77,140

    ―우묵골 우묵천 수해복구(40m)               103,259                  0          103,259

        77,140,000

  103,259,000

지방하천 수해복구 232,141 0 232,141

도            232,141 0 232,141

401 시설비및부대비 232,141 0 232,141

도            232,141 0 232,141

01 시설비 232,141 0 232,141

  ○지방하천 수해복구(성립전)               232,141                  0          232,141

    ―개곡2리 개곡천 수해복구(30m)                17,334                  0           17,334  17,334,000

도             17,334 0 17,334

    ―두밀리 달전천 수해복구(50m)                24,741                  0           24,741  24,741,000

도             24,741 0 24,741

    ―덕현리 임초천 수해복구(50m)                94,209                  0           94,209  94,209,000

도             94,209 0 94,209

    ―마장2리 마장천 수해복구(30m)                17,334                  0           17,334  17,334,000

도             17,334 0 17,334

    ―태봉리 십이탄천 수해복구(246m)
               78,523                  0           78,523        78,523,000

도             78,523 0 78,523

승안천 개수사업 2,500,000 2,200,000 300,000

401 시설비및부대비 2,500,000 2,200,000 300,000

01 시설비 2,475,000 2,175,000 300,000

  ○승안천 개수사업             2,475,000          2,175,000          300,000  경정 2,475,000,000

대중교통 안전 확보 7,196,028 5,353,398 1,842,630

국            360,000 0 360,000

도            343,075 343,075 0

군          6,492,953 5,010,323 1,482,630

대중교통 운영지원 4,559,840 4,103,210 456,630

- 2 -



부서: 건설교통과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 대중교통 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            202,847 202,847 0

군          4,356,993 3,900,363 456,630

운수업계 보조 3,350,000 2,900,000 450,000

307 민간이전 3,350,000 2,900,000 450,000

09 운수업계보조금 3,350,000 2,900,000 450,000

  ○운수업계유류보조금             3,350,000          2,900,000          450,000  경정 3,350,000,000

철도 역명부기 66,630 60,000 6,630

201 일반운영비 66,630 60,000 6,630

01 사무관리비 66,630 60,000 6,630

  ○가평역·상천역 역명부기 신청
               66,630             60,000            6,630      경정 66,630,000

교통안전시설물 설치 및 관리 2,636,188 1,250,188 1,386,000

국            360,000 0 360,000

도            140,228 140,228 0

군          2,135,960 1,109,960 1,026,000

교통안전시설물 설치 및 보수 610,000 424,000 186,000

401 시설비및부대비 610,000 424,000 186,000

01 시설비 607,000 421,000 186,000

  ○경춘선 신역사 버스 및 택시 승강장 설치
              300,000            114,000          186,000      경정 300,000,000

광역버스정보시스템 구축 1,200,000 0 1,200,000

국            360,000 0 360,000

군            840,000 0 840,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

국            360,000 0 360,000

군            840,000 0 840,000

01 시설비 1,125,000 0 1,125,000

  ○남양주~가평 광역버스정보시스템 구축
            1,125,000                  0        1,125,000      1,125,000,000

국            337,500 0 337,500

군            787,500 0 787,500

02 감리비 72,000 0 72,000

  ○남양주~가평 광역버스정보시스템 구축
               72,000                  0           72,000      72,000,000

국             21,600 0 21,600

군             50,400 0 50,400

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○남양주~가평 광역버스정보시스템 구축
                3,000                  0            3,000      3,000,000

국                900 0 900

군              2,100 0 2,100

주민편익 지역개발 2,358,070 2,401,570 △43,500

지역개발관리 37,823 67,823 △30,000

- 3 -



부서: 건설교통과
정책: 주민편익 지역개발
단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국유재산 관리 37,823 67,823 △30,000

401 시설비및부대비 5,000 35,000 △30,000

01 시설비 5,000 35,000 △30,000

  ○국유재산무단점용(건축등) 철거 보상
                5,000             35,000         △30,000      경정 5,000,000

소규모 지역개발 2,320,247 2,333,747 △13,500

건설행정 지원 20,885 34,385 △13,500

203 업무추진비 3,600 17,100 △13,500

03 시책추진업무추진비 3,600 17,100 △13,500

  ○지역개발사업 시책 추진                     0             13,500         △13,500  경정 0

행정운영경비(건설교통과) 79,127 79,127 0

기본경비(건설교통과) 75,272 75,272 0

기본경비 75,272 75,272 0

201 일반운영비 49,520 49,520 0

01 사무관리비 37,720 37,720 0

  ○급양비                 7,000              5,000            2,000

    ―시간외근무자 특근매식비                 7,000              5,000            2,000

  ○운영수당(골재채취관련)                     0              2,000          △2,000

    ―숙직비                     0              1,000          △1,000

    ―일직비                     0              1,000          △1,000

  경정 7,000,000

  경정 0

  경정 0

재무활동 544,798 538,615 6,183

보전지출 544,798 538,615 6,183

보전지출 544,798 538,615 6,183

802 반환금기타 247,298 241,115 6,183

02 시ㆍ도비보조금반환금 231,360 225,177 6,183

  ○배수펌프장 정비사업                 1,792                  0            1,792

  ○재난위험시설 긴급보수                 4,391                  0            4,391

  1,792,000

  4,391,000
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